
TECNOLOGIAS DEL CONOCIMIENTO
(CAMPUS) / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

MEC A (CAJICA)(1)1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00
10101(Sistemas

E302-L)

9:00 / 10:00
10101(Sistemas

E302-L)

10:00 / 11:00
10101(Sistemas

E302-L)
11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

10101 PROGRAMACION I 3 Por Asignar



TECNOLOGIAS DEL CONOCIMIENTO
(CAMPUS) / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

APH A (CAJICA)(1)1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00
1724601(Sistemas

E301-L)

11:00 / 12:00
1724601(Sistemas

E301-L)
12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

1724601 INFORMATICA 24 Por Asignar



TECNOLOGIAS DEL CONOCIMIENTO
(CAMPUS) / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

BIO A (CAJICA)(8)8Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00 45012(C103-L)

9:00 / 10:00 45012(C103-L)

10:00 / 11:00 45012(C103-L)

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

45012 LABORATORIO DE MODELOS DE SIMULACION 24 Por Asignar



TECNOLOGIAS DEL CONOCIMIENTO
(CAMPUS) / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

GHOR A (CAJICA)(1)1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00 172808(C103-L) 172808(C103-L)

15:00 / 16:00 172808(C103-L) 172808(C103-L)

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

172808
TECNOLOGIAS DE INFORMACIÓN Y LA COMUNICACIÓN -
TIC

24 Por Asignar



TECNOLOGIAS DEL CONOCIMIENTO
(CAMPUS) / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

MAC A (CAJICA)(2)2Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00 126309(C302-L) 126309(C302-L)

11:00 / 12:00 126309(C302-L) 126309(C302-L)

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

126309 PROGRAMACION II 24 Por Asignar



TECNOLOGIAS DEL CONOCIMIENTO
(CAMPUS) / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

AMB A (CAJICA)(5)1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00 10101(C203-L)

11:00 / 12:00 10101(C203-L)

12:00 / 13:00 10101(C203-L)

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

10101 PROGRAMACION I 20 Por Asignar



TECNOLOGIAS DEL CONOCIMIENTO
(CAMPUS) / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

CIV B (CAJICA)(4)4Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00 18003(C104-L)

9:00 / 10:00 18003(C104-L)

10:00 / 11:00 18003(C104-L)

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

18003 MODELADO Y SIMULACION CON MATLAB 24 Por Asignar



TECNOLOGIAS DEL CONOCIMIENTO
(CAMPUS) / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

BMED A (CAJICA)(2)2Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00
172701(Sistemas

E201-L)

9:00 / 10:00
172701(Sistemas

E201-L)
10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00
172701(Sistemas

E201-L)

17:00 / 18:00
172701(Sistemas

E201-L)
18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

172701 PROGRAMACIÓN DE COMPUTACIÓN 24 Por Asignar



TECNOLOGIAS DEL CONOCIMIENTO
(CAMPUS) / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

CIV A (CAJICA)(2)2Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00 131113(C104-L)

9:00 / 10:00 131113(C104-L)

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00 131113(C103-L)

12:00 / 13:00 131113(C103-L)

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

131113 PENSAMIENTO COMPUTACIONAL Y PROGRAMACION 24 Por Asignar



TECNOLOGIAS DEL CONOCIMIENTO
(CAMPUS) / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

MEC A (CAJICA)(2)2Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00
1800101(Sistemas

E302-L)

14:00 / 15:00
1800101(Sistemas

E302-L)

15:00 / 16:00
1800101(Sistemas

E302-L)
16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

1800101 PROGRAMACION II (OBJETOS) 24 Por Asignar



TECNOLOGIAS DEL CONOCIMIENTO
(CAMPUS) / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

MAC A (CAJICA)(1)1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00 126304(C204-L) 126304(C204-L)

11:00 / 12:00 126304(C204-L) 126304(C204-L)

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

126304 PROGRAMACION I 20 Por Asignar



TECNOLOGIAS DEL CONOCIMIENTO
(CAMPUS) / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

AMB A (CAJICA)(6)6Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00
1800102(SISTEMA

S (Sepulveda))

9:00 / 10:00
1800102(SISTEMA

S (Sepulveda))

10:00 / 11:00
1800102(SISTEMA

S (Sepulveda))

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

1800102 PROGRAMACION II (MATLAB) 24 Por Asignar



TECNOLOGIAS DEL CONOCIMIENTO
(CAMPUS) / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

MEC B (CAJICA)(1)1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00
10101(Sistemas

E201-L)

12:00 / 13:00
10101(Sistemas

E201-L)

13:00 / 14:00
10101(Sistemas

E201-L)
14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

10101 PROGRAMACION I 3 Por Asignar



TECNOLOGIAS DEL CONOCIMIENTO
(CAMPUS) / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

BMED B (CAJICA)(2)2Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00
172701(Sistemas

E201-L)

11:00 / 12:00
172701(Sistemas

E201-L)
12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00
172701(Sistemas

E201-L)

15:00 / 16:00
172701(Sistemas

E201-L)
16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

172701 PROGRAMACIÓN DE COMPUTACIÓN 24 Por Asignar



TECNOLOGIAS DEL CONOCIMIENTO
(CAMPUS) / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

CIV B (CAJICA)(2)2Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00
131113(Sistemas

E202-L)

11:00 / 12:00
131113(Sistemas

E202-L)
12:00 / 13:00

13:00 / 14:00
131113(SISTEMAS

(Sepulveda))

14:00 / 15:00
131113(SISTEMAS

(Sepulveda))
15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

131113 PENSAMIENTO COMPUTACIONAL Y PROGRAMACION 24 Por Asignar



TECNOLOGIAS DEL CONOCIMIENTO
(CAMPUS) / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

MEC B (CAJICA)(2)2Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00 1800101(C203-L)

11:00 / 12:00 1800101(C203-L)

12:00 / 13:00 1800101(C203-L)

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

1800101 PROGRAMACION II (OBJETOS) 24 Por Asignar



TECNOLOGIAS DEL CONOCIMIENTO
(CAMPUS) / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

MEC C (CAJICA)(2)2Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00
1800101(Sistemas

E302-L)

9:00 / 10:00
1800101(Sistemas

E302-L)

10:00 / 11:00
1800101(Sistemas

E302-L)
11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

1800101 PROGRAMACION II (OBJETOS) 24 Por Asignar



TECNOLOGIAS DEL CONOCIMIENTO
(CAMPUS) / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

CIV C (CAJICA)(2)2Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00 131113(C104-L)

11:00 / 12:00 131113(C104-L)

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00 131113(C103-L)

15:00 / 16:00 131113(C103-L)

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

131113 PENSAMIENTO COMPUTACIONAL Y PROGRAMACION 24 Por Asignar



TECNOLOGIAS DEL CONOCIMIENTO
(CAMPUS) / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

MEC C (CAJICA)(1)1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00
10101(Sistemas

E302-L)

15:00 / 16:00
10101(Sistemas

E302-L)

16:00 / 17:00
10101(Sistemas

E302-L)
17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

10101 PROGRAMACION I 3 Por Asignar



TECNOLOGIAS DEL CONOCIMIENTO
(CAMPUS) / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

BMED C (CAJICA)(2)2Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00
172701(Sistemas

E201-L)
172701(Sistemas

E201-L)

12:00 / 13:00
172701(Sistemas

E201-L)
172701(Sistemas

E201-L)
13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

172701 PROGRAMACIÓN DE COMPUTACIÓN 24 Por Asignar



TECNOLOGIAS DEL CONOCIMIENTO
(CAMPUS) / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

MEC D (CAJICA)(2)2Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00 1800101(C104-L)

14:00 / 15:00 1800101(C104-L)

15:00 / 16:00 1800101(C104-L)

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

1800101 PROGRAMACION II (OBJETOS) 24 Por Asignar



TECNOLOGIAS DEL CONOCIMIENTO
(CAMPUS) / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

CIV D (CAJICA)(2)2Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00
131113(Sistemas

E301-L)

9:00 / 10:00
131113(Sistemas

E301-L)
10:00 / 11:00

11:00 / 12:00
131113(Sistemas

E301-L)

12:00 / 13:00
131113(Sistemas

E301-L)
13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

131113 PENSAMIENTO COMPUTACIONAL Y PROGRAMACION 24 Por Asignar



TECNOLOGIAS DEL CONOCIMIENTO
(CAMPUS) / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

MEC D (CAJICA)(1)1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00
10101(Sistemas

E302-L)

9:00 / 10:00
10101(Sistemas

E302-L)

10:00 / 11:00
10101(Sistemas

E302-L)
11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

10101 PROGRAMACION I 3 Por Asignar



TECNOLOGIAS DEL CONOCIMIENTO
(CAMPUS) / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

MEC E (CAJICA)(1)1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00 10101(C103-L)

12:00 / 13:00 10101(C103-L)

13:00 / 14:00 10101(C103-L)

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

10101 PROGRAMACION I 3 Por Asignar



TECNOLOGIAS DEL CONOCIMIENTO
(CAMPUS) / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

IND A (CAJICA)(2)2Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00
10103(Sistemas

E202-L)

9:00 / 10:00
10103(Sistemas

E202-L)

10:00 / 11:00
10103(Sistemas

E202-L)
11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

10103 PROGRAMACION II 24 Por Asignar



TECNOLOGIAS DEL CONOCIMIENTO
(CAMPUS) / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

IND A (CAJICA)(1)1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00
10101(Sistemas

E301-L)

15:00 / 16:00
10101(Sistemas

E301-L)

16:00 / 17:00
10101(Sistemas

E301-L)
17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

10101 PROGRAMACION I 3 Por Asignar



TECNOLOGIAS DEL CONOCIMIENTO
(CAMPUS) / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

IND B (CAJICA)(2)2Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00
10103(Sistemas

E202-L)

11:00 / 12:00
10103(Sistemas

E202-L)

12:00 / 13:00
10103(Sistemas

E202-L)
13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

10103 PROGRAMACION II 24 Por Asignar



TECNOLOGIAS DEL CONOCIMIENTO
(CAMPUS) / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

IND C (CAJICA)(2)2Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00
10103(Sistemas

E301-L)

14:00 / 15:00
10103(Sistemas

E301-L)

15:00 / 16:00
10103(Sistemas

E301-L)
16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

10103 PROGRAMACION II 24 Por Asignar



TECNOLOGIAS DEL CONOCIMIENTO
(CAMPUS) / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

IND B (CAJICA)(1)1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00
10101(Sistemas

E301-L)

11:00 / 12:00
10101(Sistemas

E301-L)

12:00 / 13:00
10101(Sistemas

E301-L)
13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

10101 PROGRAMACION I 3 Por Asignar



TECNOLOGIAS DEL CONOCIMIENTO
(CAMPUS) / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

MUL A (CAJICA)(2)2Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00
1800103(SISTEMA

S (Sepulveda))

9:00 / 10:00
1800103(SISTEMA

S (Sepulveda))

10:00 / 11:00
1800103(SISTEMA

S (Sepulveda))

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

1800103 PROGRAMACION II (MULTI) 24 Por Asignar



TECNOLOGIAS DEL CONOCIMIENTO
(CAMPUS) / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

IND C (CAJICA)(1)1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00
10101(Sistemas

E301-L)

9:00 / 10:00
10101(Sistemas

E301-L)

10:00 / 11:00
10101(Sistemas

E301-L)
11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

10101 PROGRAMACION I 3 Por Asignar



TECNOLOGIAS DEL CONOCIMIENTO
(CAMPUS) / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

IND D (CAJICA)(1)1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00 10101(C104-L)

11:00 / 12:00 10101(C104-L)

12:00 / 13:00 10101(C104-L)

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

10101 PROGRAMACION I 3 Por Asignar



TECNOLOGIAS DEL CONOCIMIENTO
(CAMPUS) / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

MUL B (CAJICA)(2)2Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00 1800103(C203-L)

15:00 / 16:00 1800103(C203-L)

16:00 / 17:00 1800103(C203-L)

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

1800103 PROGRAMACION II (MULTI) 24 Por Asignar



TECNOLOGIAS DEL CONOCIMIENTO
(CAMPUS) / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

MUL A (CAJICA)(1)1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00
10101(SISTEMAS

(Sepulveda))

9:00 / 10:00
10101(SISTEMAS

(Sepulveda))

10:00 / 11:00
10101(SISTEMAS

(Sepulveda))
11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

10101 PROGRAMACION I 4 Por Asignar



TECNOLOGIAS DEL CONOCIMIENTO
(CAMPUS) / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

MUL C (CAJICA)(2)2Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00 1800103(C104-L)

14:00 / 15:00 1800103(C104-L)

15:00 / 16:00 1800103(C104-L)

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

1800103 PROGRAMACION II (MULTI) 24 Por Asignar



TECNOLOGIAS DEL CONOCIMIENTO
(CAMPUS) / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

MUL D (CAJICA)(2)2Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00
1800103(Sistemas

E302-L)

12:00 / 13:00
1800103(Sistemas

E302-L)

13:00 / 14:00
1800103(Sistemas

E302-L)
14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

1800103 PROGRAMACION II (MULTI) 24 Por Asignar



TECNOLOGIAS DEL CONOCIMIENTO
(CAMPUS) / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

MUL B (CAJICA)(1)1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00
10101(SISTEMAS
(Camacho Leyva))

15:00 / 16:00
10101(SISTEMAS
(Camacho Leyva))

16:00 / 17:00
10101(SISTEMAS
(Camacho Leyva))

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

10101 PROGRAMACION I 4 Por Asignar



TECNOLOGIAS DEL CONOCIMIENTO
(CAMPUS) / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

MUL C (CAJICA)(1)1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00
10101(Sistemas

E302-L)

15:00 / 16:00
10101(Sistemas

E302-L)

16:00 / 17:00
10101(Sistemas

E302-L)
17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

10101 PROGRAMACION I 4 Por Asignar



TECNOLOGIAS DEL CONOCIMIENTO
(CAMPUS) / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

MUL D (CAJICA)(1)1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00 10101(C203-L)

15:00 / 16:00 10101(C203-L)

16:00 / 17:00 10101(C203-L)

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

10101 PROGRAMACION I 4 Por Asignar



TECNOLOGIAS DEL CONOCIMIENTO
(CAMPUS) / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

BMED A (CAJICA)(1)1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00
10101(Sistemas

E201-L)

9:00 / 10:00
10101(Sistemas

E201-L)

10:00 / 11:00
10101(Sistemas

E201-L)
11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

10101 PROGRAMACION I 4 Por Asignar



TECNOLOGIAS DEL CONOCIMIENTO
(CAMPUS) / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

BMED B (CAJICA)(1)1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00
10101(Sistemas

E201-L)

9:00 / 10:00
10101(Sistemas

E201-L)

10:00 / 11:00
10101(Sistemas

E201-L)
11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

10101 PROGRAMACION I 4 Por Asignar



TECNOLOGIAS DEL CONOCIMIENTO
(CAMPUS) / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

BMED C (CAJICA)(1)1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00
10101(Sistemas

E202-L)

15:00 / 16:00
10101(Sistemas

E202-L)

16:00 / 17:00
10101(Sistemas

E202-L)
17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

10101 PROGRAMACION I 4 Por Asignar



TECNOLOGIAS DEL CONOCIMIENTO
(CAMPUS) / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

BMED D (CAJICA)(1)1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00 10101(C203-L)

11:00 / 12:00 10101(C203-L)

12:00 / 13:00 10101(C203-L)

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

10101 PROGRAMACION I 4 Por Asignar

CRGYHorarios (21225)


